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DECRETO DE ALCALDÍA 

Atendidas las atribuciones que me confiere la legislación vigente y lo 
dispuesto en las normas reguladoras del procedimiento para la creación de 
una bolsa de empleo municipal para cubrir futuras necesidades en servicios 
básicos y de mantenimiento de este Ayuntamiento, aprobadas con fecha 
06/02/2020, y una vez finalizado el plazo de presentación de alegaciones y/o 
reclamaciones a la lista provisional aprobada con fecha 05/06/2020, 

RESUELVO: 

Primero.- Aprobar la lista definitiva de personas admitidas y excluidas de la 
ocupación PEÓN JARDINERO/A, conforme a lo dispuesto en las bases 3 y 5.6 
de las bases reguladoras del procedimiento, siendo la siguiente: 

APELLIDOS Y NOMBRE ESTADO 
CAUSA DE 
EXCLUSIÓN 

1 ALFONSO PONCE, JOSÉ CARLOS ADMITIDO 
2 ALFONSO RODRÍGUEZ, DOMINGO ADMITIDO 
3 ALLÉS CAPÓ, DANIEL ADMITIDO 
4 ÁLVAREZ CUARESMA, SAMUEL ADMITIDO 
5 ÁLVAREZ GÓMEZ, CRISTOBALINA ADMITIDA 
6 ÁLVAREZ LORA, ANTONIO JOSÉ ADMITIDO 
7 ÁLVAREZ MÁRQUEZ, MANUELA ADMITIDA 
8 ANDRÉS MELGAREJO, ALEJANDRO ADMITIDO 
9 ANTONIO ALFONSO, SARA ADMITIDA 

10 BARRANCO FERNÁNDEZ, ANA ADMITIDA 
11 BARRANCO MIGUELA, MANUEL JESÚS ADMITIDO 
12 BELLIDO PINEL, EVA ADMITIDA 
13 BELTRÁN LÓPEZ, FRANCISCO ADMITIDO 
14 CÁCERES NEVADO, JESÚS ADMITIDO 
15 CANO GARGALLO, BEATRIZ ADMITIDA 
16 CANO OLMEDO, JUANA PEÑA ADMITIDA 
17 CANO OLMEDO, SALVADOR ADMITIDO 
18 CARRASCO PERERA, CINTA ADMITIDA 
19 DÍAZ RODRÍGUEZ, JUAN LORENZO ADMITIDO 
20 DÍEZ MORÓN, ANTONIO ADMITIDO 
21 DOMÍNGUEZ GÓMEZ, JOSÉ ANTONIO ADMITIDO 
22 DOMÍNGUEZ MIGUELA, JUAN ANTONIO ADMITIDO 
23 ERO JALDÓN, PABLO ADMITIDO 
24 ESTEVEZ BELLIDO, LUCIANO ADMITIDO 
25 GALLARDO GARCÍA, MARIA TERESA  ADMITIDA 
26 GARCÍA MARTÍN, JOSÉ ADMITIDO 
27 GÓMEZ AVILÉS, ANA ADMITIDA 
28 GÓMEZ DOMÍNGUEZ, DIEGO ADMITIDO 
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29 GONZÁLEZ DOMÍNGUEZ, PEÑA ADMITIDA 
30 GONZÁLEZ NEVADO, ÁNGELES ADMITIDA 
31 GONZÁLEZ PALACIOS, JUAN MARÍA ADMITIDO 

32 
HERNÁNDEZ BARBOSA, FRANCISCO 
ALFONSO ADMITIDO 

33 IGNACIO ALFONSO, FRANCISCA ADMITIDA 
34 JIMÉNEZ OLIVA, JOSEFA ADMITIDA 
35 JIMÉNEZ VALVERDE, JOSÉ ADMITIDO 
36 LÓPEZ MIGUELA, MARÍA ADMITIDA 
37 MAESTRE MIGUELA, LUZ MARÍA ADMITIDA 
38 MÁRQUEZ CARRASCO, BARTOLOMÉ ADMITIDO 
39 MÁRQUEZ PONCE, MANUELA ADMITIDA 
40 MÁRQUEZ VALLADARES, FRANCISCA ADMITIDA 
41 MARTÍN GONZÁLEZ, AMPARO ADMITIDA 
42 MIGUELA ALFONSO, FRANCISCO JAVIER ADMITIDO 
43 MIGUELA MÁRQUEZ, MARIA DOLORES ADMITIDA 
44 MIGUELA MÁRQUEZ, ROSARIO ADMITIDA 
45 MIGUELA MÁRQUEZ, TERESA ADMITIDA 
46 MIGUELA MIGUELA, DOMINGA ADMITIDA 
47 MONTOYA AGUILERA, BERNARDO ADMITIDO 
48 OLMEDO MONTADO, JUANA ADMITIDA 
49 PARREIRA MORA, GREGORIO ADMITIDO 
50 PEÑA PEREIRA, DOMINGA ADMITIDA 
51 PERERA JOSÉ, Mª DE LA CINTA ADMITIDA 
52 PÉREZ GONZÁLEZ, FRANCISCO JAVIER ADMITIDO 
53 PONCE ALVEZ, JOSÉ ADMITIDO 
54 RAMOS CASTELLANO, JUANA ADMITIDA 
55 REYES ALMANSA, JOSÉ CARLOS ADMITIDO 
56 RÍOS MARTÍNEZ, JOSÉ ADMITIDO 
57 RIOS MARTÍNEZ, LUIS ADMITIDO 

58 
RIVERO MÁRQUEZ, CRISTINA 
INMACULADA ADMITIDA 

59 RODRÍGUEZ ALFONSO, ANTONIO ADMITIDO 
60 RODRÍGUEZ ÁLVAREZ, HILARIO ADMITIDO 
61 RODRÍGUEZ GARCÍA, DAVID ADMITIDO 
62 RODRÍGUEZ MORANO, ROCÍO ADMITIDA 
63 ROMERO DÍAZ, JOSEFA ADMITIDA 
64 SÁNCHEZ FERNÁNDEZ, BERNAT ADMITIDO 
65 SERRANO BERMEJO, MARÍA JOSÉ ADMITIDA 
66 SUÁREZ JUAN, SARA ADMITIDA 
67 TEJADA JIMÉNEZ, JESSICA ADMITIDA 
68 TORRESCUSA BARRANCO, MANUELA ADMITIDA 
69 VALVERDE CARRASCO, MARÍA PEÑA EXCLUIDA 1 
70 VÁZQUEZ FERNÁNDEZ, JOSÉ ADMITIDO 
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Causa/s de exclusión: 

1. No presenta DNI. 

 

Segundo.- De conformidad con la base sexta de las Bases Reguladoras, se fija 
la composición del Tribunal Calificador, compuesto por las siguientes 
personas:  

Presidente: Eduardo Barba Macero.  
Vocal: Antonio Martín Álvarez. 
Secretario: Manuel Jesús Borrero Pedrero. 
Suplente: Román Carrasco Pérez. 
 

Tercero.- Convocar a las personas aspirantes admitidas a la realización de la 
prueba selectiva que se celebrarán en el Aula de la Naturaleza, en los días y 
horas indicados a continuación: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Código Seguro de Verificación IV67Q2BYDZN2VGVD6JID6HQSGQ Fecha 15/06/2020 09:34:26

Normativa Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la ley 59/2003, 19 de diciembre, de firma electrónica

Firmante ANTONIO BELTRAN MORA

Url de verificación https://verifirma.diphuelva.es/code/IV67Q2BYDZN2VGVD6JID6HQSGQ Página 4/6

 

4 
 

 

 

 

 
 

APELLIDOS Y NOMBRE 
DÍA HORA 

1 ALFONSO PONCE, JOSÉ CARLOS 

17/06/2020 

8´00 

2 ALFONSO RODRÍGUEZ, DOMINGO 
3 ALLÉS CAPÓ, DANIEL 
4 ÁLVAREZ CUARESMA, SAMUEL 
5 ÁLVAREZ GÓMEZ, CRISTOBALINA 
6 ÁLVAREZ LORA, ANTONIO JOSÉ 
7 ÁLVAREZ MÁRQUEZ, MANUELA 

9´00 

8 ANDRÉS MELGAREJO, ALEJANDRO 
9 ANTONIO ALFONSO, SARA 

10 BARRANCO FERNÁNDEZ, ANA 
11 BARRANCO MIGUELA, MANUEL JESÚS 
12 BELLIDO PINEL, EVA 
13 BELTRÁN LÓPEZ, FRANCISCO 

10´30 

14 CÁCERES NEVADO, JESÚS 
15 CANO GARGALLO, BEATRIZ 
16 CANO OLMEDO, JUANA PEÑA 
17 CANO OLMEDO, SALVADOR 
18 CARRASCO PERERA, CINTA 
19 DÍAZ RODRÍGUEZ, JUAN LORENZO 

11´30 

20 DÍEZ MORÓN, ANTONIO 
21 DOMÍNGUEZ GÓMEZ, JOSÉ ANTONIO 
22 DOMÍNGUEZ MIGUELA, JUAN ANTONIO 
23 ERO JALDÓN, PABLO 
24 ESTEVEZ BELLIDO, LUCIANO 
25 GALLARDO GARCÍA, MARIA TERESA  

12´30 

26 GARCÍA MARTÍN, JOSÉ 
27 GÓMEZ AVILÉS, ANA 
28 GÓMEZ DOMÍNGUEZ, DIEGO 
29 GONZÁLEZ DOMÍNGUEZ, PEÑA 
30 GONZÁLEZ NEVADO, ÁNGELES 
31 GONZÁLEZ PALACIOS, JUAN MARÍA 

13´30 

32 
HERNÁNDEZ BARBOSA, FRANCISCO 
ALFONSO 

33 IGNACIO ALFONSO, FRANCISCA 
34 JIMÉNEZ OLIVA, JOSEFA 
35 JIMÉNEZ VALVERDE, JOSÉ 
36 LÓPEZ MIGUELA, MARÍA 
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37 MAESTRE MIGUELA, LUZ MARÍA 

19/06/2020 

8´00 

38 MÁRQUEZ CARRASCO, BARTOLOMÉ 
39 MÁRQUEZ PONCE, MANUELA 
40 MÁRQUEZ VALLADARES, FRANCISCA 
41 MARTÍN GONZÁLEZ, AMPARO 
42 MIGUELA ALFONSO, FRANCISCO JAVIER 
43 MIGUELA MÁRQUEZ, MARIA DOLORES 

9´00 

44 MIGUELA MÁRQUEZ, ROSARIO 
45 MIGUELA MÁRQUEZ, TERESA 
46 MIGUELA MIGUELA, DOMINGA 
47 MONTOYA AGUILERA, BERNARDO 
48 OLMEDO MONTADO, JUANA 
49 PARREIRA MORA, GREGORIO 

10´30 

50 PEÑA PEREIRA, DOMINGA 
51 PERERA JOSÉ, Mª DE LA CINTA 
52 PÉREZ GONZÁLEZ, FRANCISCO JAVIER 
53 PONCE ALVEZ, JOSÉ 
54 RAMOS CASTELLANO, JUANA 
55 REYES ALMANSA, JOSÉ CARLOS 

11´30 

56 RÍOS MARTÍNEZ, JOSÉ 
57 RIOS MARTÍNEZ, LUIS 

58 
RIVERO MÁRQUEZ, CRISTINA 
INMACULADA 

59 RODRÍGUEZ ALFONSO, ANTONIO 
60 RODRÍGUEZ ÁLVAREZ, HILARIO 
61 RODRÍGUEZ GARCÍA, DAVID 

12´30 

62 RODRÍGUEZ MORANO, ROCÍO 
63 ROMERO DÍAZ, JOSEFA 
64 SÁNCHEZ FERNÁNDEZ, BERNAT 
65 SERRANO BERMEJO, MARÍA JOSÉ 
66 SUÁREZ JUAN, SARA 
67 TEJADA JIMÉNEZ, JESSICA 

13´30 68 TORRESCUSA BARRANCO, MANUELA 
79 VÁZQUEZ FERNÁNDEZ, JOSÉ 
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Contra esta resolución, que pone fin a la vía administrativa, podrá 
interponerse recurso contencioso-administrativo ante el Juzgado de lo 
Contencioso-Administrativo de Huelva, en el plazo de dos meses contados 
desde el día siguiente a su publicación, de conformidad con lo establecido en 
el artículo 46.1 de la Ley 29/1998, de 13 de julio, reguladora de la 
Jurisdicción Contencioso-Administrativa. 

 

 

Puebla de Guzmán a fecha de firma electrónica. - El Alcalde Presidente, 
Antonio Beltrán Mora. 

 

 

 

 

 


